бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Змінити п.1.1. та п.3.1. Договору купівлі-продажу
№167 від 06.10.2021
3.1. Вартість Товару становить 43 699,80 грн. (сорок
три тисячі шістсот дев’яносто дев’ять гривень 80
коп.) без ПДВ з урахуванням доставки за адресою
Покупця.